DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ABORDAGEM TERAPÊUTICA
NA SAÚDE MENTAL A PARTIR DAS PRÁTICAS INTEGRATIVAS E
COMPLEMENTARES de autoria de MAÍRA FREIRE MARTINS, VÂNIA CRISTIAN SOUSA
DA LUZ, QUÉZIA LAIS DE SOUZA AZARIAS, foi publicado nos Anais I CONGREPICS
referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-xx-sbgfa---simposio-brasileiro-de-

geografia-fisica-aplicada--iv-elaagfa---encontro-luso-afro-americano-de-geografia-fisica-e-

ambiente?page=11

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-xx-sbgfa---simposio-brasileiro-de-geografia-fisica-aplicada--iv-elaagfa---encontro-luso-afro-americano-de-geografia-fisica-e-ambiente?page=11
https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-xx-sbgfa---simposio-brasileiro-de-geografia-fisica-aplicada--iv-elaagfa---encontro-luso-afro-americano-de-geografia-fisica-e-ambiente?page=11
https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-xx-sbgfa---simposio-brasileiro-de-geografia-fisica-aplicada--iv-elaagfa---encontro-luso-afro-americano-de-geografia-fisica-e-ambiente?page=11